

# **Danløft A/S**

Rugkobbøl 262, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 29208379

## **Årsrapport for 1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. september 2017

---

Thomas Westergaard  
Dirigent

Danløft A/S

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Danløft A/S**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Danløft A/S Rugkobbøl 262 6200 Aabenraa
Telefon	73 62 88 00
Telefax	73 62 88 09
E-mail	info@danloeft.dk
Hjemmeside	www.danloeft.dk
CVR-nr.	29208379
Stiftelsesdato	19. december 2005
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. maj 2016 - 30. april 2017
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Hansen , Formand Thomas Westergaard Ulla Hell Westergaard Belinda Hansen
<b>Direktion</b>	Thomas Westergaard , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Fink Klinkbjerg 1 6200 Aabenraa
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Perlegade 81A 6400 Sønderborg

Danløft A/S

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med kranbygning, kranservice og aktiviteter der naturligt knytter sig hertil, dette gennem datterselskabernse som selskabet også er ejer af.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.489.036, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 18.532.954 og en egenkapital på kr. 5.142.520.

### Særlige forhold

Koncernintern frasalg af dele af aktiviteter i løbet af regnskabsåret.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Danløft A/S

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.062.402</b>	<b>7.704.062</b>
Personaleomkostninger	1	-4.035.149	-6.512.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.543	-70.579
<b>Driftsresultat</b>		<b>958.710</b>	<b>1.121.226</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.202.402	1.575.320
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	599
Andre finansielle indtægter		918	2.111
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-69.769	-81.321
Andre finansielle omkostninger		-507.807	-318.355
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.584.454</b>	<b>2.299.580</b>
Skat af årets resultat		-95.418	-146.098
<b>Årets resultat</b>		<b>2.489.036</b>	<b>2.153.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.489.039	2.153.481
		<b>2.489.039</b>	<b>2.153.481</b>

Danløft A/S

**Balance pr. 30. april**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		4.400.000	4.581.019
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.400.000</b>	<b>4.581.019</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	8.970.948	8.308.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.350.617	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	30.335
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.321.565</b>	<b>8.338.881</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.721.565</b>	<b>12.919.900</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	3.776.849
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>3.776.849</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.099.344
Andre tilgodehavender		811.389	499.586
Periodeafgrænsningsposter		0	160.911
<b>Tilgodehavender</b>		<b>811.389</b>	<b>6.759.841</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>600.528</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>811.389</b>	<b>11.137.218</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.532.954</b>	<b>24.057.118</b>

Danløft A/S

**Balance pr. 30. april**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.642.520	2.153.481
<b>Egenkapital</b>		<b>5.142.520</b>	<b>2.653.481</b>
Hensættelser til udskudt skat		943.700	939.300
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>943.700</b>	<b>939.300</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.110.923	5.743.314
Anden gæld, herunder gæld til virksomhedsdeltagere		8.575.536	10.265.314
Gæld til kreditinstitutter		0	61.891
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>11.686.459</b>	<b>16.070.519</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.938.241
Anden gæld, herunder selskabsskat		760.275	2.453.537
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>760.275</b>	<b>4.393.818</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.446.734</b>	<b>20.464.337</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.532.954</b>	<b>24.057.118</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Danløft A/S

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.791.422	6.085.691
Pensioner	225.684	398.067
Andre personaleomkostninger	18.043	28.499
	<b>4.035.149</b>	<b>6.512.257</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	14

## 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Danløft Øst A/S	Sorø	80,00	2.161.681	-853.214
Danløft Vest A/S	Aabenraa	100,00	7.241.601	2.884.973
			<b>9.403.282</b>	<b>2.031.759</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.110.923	0	3.110.923
Anden gæld, herunder gæld til virksomhedsdeltagere	8.575.536	0	8.575.535
	<b>11.686.459</b>	<b>0</b>	<b>11.686.458</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende for Danløft Øst A/S og Danløft Vest A/S, ubegrænset.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed overfor SKAT er der oprettet en betalingsgaranti hos Jyske Bank på 521.391 kr.

Pantsat for alt mellemværende er to ophørende livsforsikringer på hver 1.000.000 kr., i alt 2.000.000 kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Belinda Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-369530954945

IP: 5.206.194.41

2017-09-20 08:45:36Z

NEM ID 

## Thomas Westergaard

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-127349317134

IP: 93.165.151.154

2017-09-22 11:06:50Z

NEM ID 

## Thomas Westergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-127349317134

IP: 93.165.151.154

2017-09-22 11:06:50Z

NEM ID 

## Ulla Hell Westergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-815913889439

IP: 87.48.163.4

2017-09-22 11:32:56Z

NEM ID 

## Jørgen Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-357629363959

IP: 80.62.116.12

2017-09-22 14:58:36Z

NEM ID 

## Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-09-25 06:22:55Z

NEM ID 

## Thomas Westergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-127349317134

IP: 93.165.151.154

2017-09-25 06:36:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V057I-OTGA0-J256V-TJWGU-BKWP4-4VX28

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>